



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

RTT Online ApS

Randersgade 46, st.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 90 46 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Merete Holm Brantbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTT Online ApS Randersgade 46, st.tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 90 46 31
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Merete Holm Brantbjerg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at afholde efteruddannelseskurser i traumeterapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238.991 kr mod 227.389kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.928 mod 176.440 sidste år. Ledelsen ser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	238.991	227.389
Andre finansielle indtægter	1.196	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.701</u>	<u>-1.185</u>
Resultat før skat	237.486	226.204
Skat af årets resultat	<u>-52.558</u>	<u>-49.764</u>
Årets resultat	<u>184.928</u>	<u>176.440</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	<u>184.928</u>	<u>58.640</u>
Disponeret i alt	<u>184.928</u>	<u>176.440</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.198	0
Tilgodehavender i alt	55.198	0
Likvide beholdninger	394.133	380.981
Omsætningsaktiver i alt	449.331	380.981
Aktiver i alt	449.331	380.981
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	243.567	58.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	283.567	216.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.625	28.625
Selskabsskat	8.558	19.764
Anden gæld	33.056	17.031
Periodeafgrænsningsposter	95.525	99.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.764	164.541
Gældsforpligtelser i alt	165.764	164.541
Passiver i alt	449.331	380.981

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	115.855	155.855
Udloddet udbytte	0	0	-115.855	-115.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.640</u>	<u>117.800</u>	<u>176.440</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	58.640	117.800	216.440
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>184.927</u>	<u>0</u>	<u>184.927</u>
	<u>40.000</u>	<u>243.567</u>	<u>0</u>	<u>283.567</u>

Noter

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	55.198